Заявление-анкета.
Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «___»
	1.Фамилия, имя, отчество
	__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

	2. Число, месяц, год рождения
	__________________________________________________________________

	3. Место рождения
	__________________________________________________________________

	4. Образование
	__________________________________________________________________

	5. Место работы, должность
	__________________________________________________________________

	6. Домашний адрес
	__________________________________________________________________

	7. Контактный телефон
	_________________рабочий_______________________________мобильный

	8. Данные паспорта:
	Серия _______номер_______________кем и когда выдан ________________ __________________________________________________________________

	9.Оплата:
	лично,  предприятием  (нужное, подчеркнуть)

	10. Наличие водительского удостоверения:

серия ______ номер________________категории________________________

	11. Медицинская справка:
	№______________от __________кем выдана __________________________________________________________________

Настоящим выражаю свое согласие на обработку, распространение и использование моих персональных данных исключительно для проведения мероприятий, связанных с обучением и сдачей экзаменов в ГИБДД.
«_____» ____________201__г.  			Подпись________________________
[bookmark: _GoBack]